Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2830/2017

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a alteração de zoneamento das Ruas Orlando Cerchiare e Dionísio Silva para do Bairro Vila Rica conforme Protocolo nº 10232/2017.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que, proceda à alteração de zoneamento das Ruas Orlando Cerchiare e Dionísio Silva para do Bairro Vila Rica conforme Protocolo nº 10232/2017.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores do referido Bairro solicitando essa providencia, pois da forma que se encontra é estritamente proibido a abertura de qualquer comércio no local.

OBS: No ultimo dia 15, foi realizada uma reunião com esse Vereador juntamente do Sr. Valter Morato, Sr. Claudio Morato, Sr. Laerson Andia e Sra. Ângela Soreiro, ficando acordado dos Senhores Valter e Claudio Morato providenciarem um abaixo assinado, confirmando a concordância dos demais moradores do local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de Março de 2017.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”
-Solidariedade-
- Vereador -
033c9eee-00e9-46fb-8fd0-4b15d688c17e.png
PROTOCOLO 4061/2017 - 17/03/2017 15:11

image1.jpeg

image10.jpeg